 











  
  	  
  		
  
  
  









	



		[image: Alnic s.r.o. - logo]



 
     	
      	






		

 


  
  	
      
        Menu
      



      
        Výrobky
      
    

    
      	Úvodní stránka
	O nás
	Reference
	Naše služby
	Stínění velkých budov
	Stínění rodinných domů




	Roleta nebo žaluzie?
	ESHOP
	Kontakty

 

    

    
      	Přehled výrobků
	CCU223 - Řídicí jednotka
	MUS226 - Multiswitch
	UDR290 - Unirelé
	WIA101 - Větrná automatika
	PUM222 - Násobič pulzů
	VLC120 - Napěťový převodník
	DPG200 - Generátor impulzu





 

    



       
 


  


	
  
  		
	
	
		
		




	
	Úvodní stránka
	O nás
	Reference
	Naše služby
	Stínění velkých budov
	Stínění rodinných domů




	ESHOP
	Kontakty

 
   
    

     

     
      
        Menu
      


      
        Výrobky
      
     
     
     
       
      
      
      

      
      


 

  
      


 

 

    
 

	 
		 

  









		

   
     

  

 

	
  



  









	 
		
		  
		   
		   
  




		                [image: Alnic s.r.o. | Aplikovaná elektronika | Hlavička]

		
			

		

		 
		 

		 	
		
		  
		   



				[image: Alnic s.r.o. | Aplikovaná elektronika | Hlavička] 

				


			

		
	



+420 603 264 694






		  	

		  
		  
		    
		   

     
		 

                   







	       
    


                       		 
		 
		 		 
				 

				    	
		 	 
						 
		
						    
		 
						      Alnic

						      
			                

				    	

				
					
						 
		
						    		
	                             
                                                   		
Jsme českým výrobcem elektronických komponent zejména pro stínící techniku. Ovládání elektrických žaluzií, rolet, markýz, oken, apod. Široké využití v rodinných domech až po velké administrativní budovy.
		
 

Novinka!! Spustili jsme pro Vás velkoobchodní Eshop


Co Vám přinese?


	Zjednoduší objednávky a urychlí jejich zpracování včetně fakturace
	Po přihlášení vidíte Vaše velkoobchodní slevy na zboží
	Jste informováni o stavu objednávky
	Informace o skladových zásobách
	Stačí se zaregistrovat na: https://eshop.alnic.cz








Ovládání nejen žaluzií a rolet pro rodinné domy


Použitím našich řídicích jednotek vyřešíte automatické ovládání žaluzií, rolet a dalších prvků pro celý rodinný dům.





Řízení stínění velkých budov


Jsme schopni ušít jakékoliv řešení stínění na míru pro kancelářské budovy.




Proč zvolit naše řešení?


Naše elektronické řídicí jednotky disponují řadou unikátních funkcí, které zvyšují uživatelský komfort, zajišťují bezpečnost a umožňují volitelnou automatizaci řízení stínících prvků.









				
			

				 
								      Referenční projekty

	
								                	
		 											
			 											[image: Reference - Letiště Václava Havla]
			 											Letiště Ruzyně

													
											
		 											
	
		 											
		 												[image: Reference - Central Park Praha]
			 											Central Park Praha
 
													
				
			 										
	
		 											
		 												[image: Reference - Kongresové centrum Praha]
			 											Kongres. Centrum
 
													
			
			 										
	
		 											
		 												[image: Reference - Amazon Court]
			 											Amazon Court
 
													
			
			 										


		 										
		 										
		 										
		 										Ukázky realizací řízení stínění
												
	
 
	
Spínač elektrických zařízení - Multiswitch


Jedinečným produktem Alnic s.r.o. je patentovaná multifunkční spínací jednotka Multiswitch, která dovoluje praktické ovládání většího množství elektroniky pohodlně z jednoho místa.





			
			                 
				Stínění rodinných domů
	                

		 



		
			                          

				    	   



	
			     


			
	
 
	



			 					    	
         
                       	



			
	
		  
			    
			
		  

	 	 
		    



	    
	  

	
		
            		 
            
    







          		

          
          	
   
          

			

   			
		 		 

						
				   			




Výrobky Alnic s.r.o.


	Přehled výrobků
	CCU223 - Řídicí jednotka
	MUS226 - Multiswitch
	UDR290 - Unirelé
	WIA101 - Větrná automatika
	PUM222 - Násobič pulzů
	VLC120 - Napěťový převodník
	DPG200 - Generátor impulzu





 
		
				    		

				    	

		 		 




Blog


	
	Roleta nebo žaluzie?




 






		 		 
				    			
				    			
						
				   							   				
					      				Aktuality


				    		

				   				
					      				
					      				Červen 2023
					      				
	
Spustili jsme velkoobchodní eshop
					      				
					      				
	 
				    		

				    	

				    	
				    			
   
				    	
		
				    			



		    

  	  
 	

 	












		  
		    

		              
		                  	
	
				
						
				          Alnic s.r.o. 1992-2023 ©  
    info@alnic.cz    +420 774 360 146         
					

		          
						
		         	 	Tvorba www stránek: www.websitez.cz	 
                   
		    	     
  
		    	  

 
		    	
 
		    	
 
                                
					
					   	
		    	                   
	
					   	
		    	                   

		    	                

				

		    
		    

		  
	
	

	
		

  
		

  
	  

  






    
        


        

          
			

			

			

          


          

            

				


				

				

				

				

				
					
					  
					    

					  

					

				

            



			



            
            
            
              
              

            

          


        



    





     

        
       
      
  


        
     
    
    







[image: ]





  
  